[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja feita a  manutenção da Estrada Volta do Poço, em Porto Feliz. Tal medida se faz essencial para solucionar os problemas recorrentes de lama e poeira enfrentados pelos moradores e usuários da via.
Sala das Sessões, 15 de Junho de 2023.

Paulo Adriano Benedetti

Vereador